

日本地球掘削科学コンソーシアム 2021年度臨時総会

開催日時：2021年11月10日（水）14:00～16:00

開催方法：オンライン開催（Zoom）

議事次第（案）

1. 会議成立の確認
2. ウェブ会議の進め方説明
3. 議長選任
4. 議事次第（案）確認・承認
5. 2022年度J-DESC役員選挙に伴う選挙規則改定について【審議】（資料1-1、1-2、1-3）
6. 「地球システムの理解に向けた国際海洋科学掘削研究の推進（要望書）」の提出について（資料2-1、2-2）
7. J-DESC主催シンポジウムの実施について（資料3）
8. その他
9. 議長解任
10. 会長挨拶

配付資料

2021年度J-DESC臨時総会議事次第（案）

- | | |
|--------|---|
| 資料 1-1 | 2022年度J-DESC役員選挙について |
| 資料 1-2 | 日本地球掘削科学コンソーシアム役員選挙規則改定（案）新旧対照表 |
| 資料 1-3 | 日本地球掘削科学コンソーシアム役員選挙規則改定（案） |
| 資料 2-1 | 地球システムの理解に向けた国際海洋科学掘削研究の推進（要望書）」の提出について |
| 資料 2-2 | 地球システムの理解に向けた国際海洋科学掘削研究の推進（要望書） |
| 資料 3 | J-DESC 主催シンポジウムについて |